
2023 年 3 月 1 日 

会員各位 

 

アトリオドゥーエ全店 

 

TSS FUNBASE および BASE プログラム終了について 

 

日頃より、アトリオドゥーエをご利用いただき誠にありがとうございます。 

この度、2023 年 7 月のアトリオドゥーエのリニューアルに伴い、TSS FUNBASE および BASE プログ

ラムについては、2023 年 3 月末日を持ってサービスを終了させていただきます。ご利用の皆様には、大

変ご迷惑をお掛けしますことを深くお詫び申し上げます。また、これまで長きにわたりご愛顧賜りまし

たこと改めて御礼申し上げます。チケットの取り扱いなど、今後の対応について、下記の通りご案内い

たします。 

 

記 

 

＜プログラム終了期日＞  2023 年 3 月 31 日(金) 

  ※2023 年 3 月 1 日以降の新規登録は受付いたしかねます。 

＜対象プログラム＞    BASE プログラム TSS FUNBASE 

 

＜解約について＞          3 月中に解約処理をさせていただきますのでお手続きは不要です。 

            

＜チケットについて＞  

・ 23 年 3 月 31 日(金)までは通常通りご利用いただけます。利用期限が 23 年 4 月以降に設定されて

いるチケットで消化しきれなかったチケットについては返金致します。 

 

＜TFB 登録料・TFB 更新料について＞ 

・ 現在 TSS FUNBASE にご登録いただいている方で 22 年 5 月以降にお支払いいただいた年間登録

料または更新料については返金致します。 

 

＜返金お手続き期間＞ 

・ 2023 年４月 1 日から 2023 年 6 月末日までにお手続きをお願いいたします。 

※ 2023 年 4 月 1 日以降に以下 URL からお手続きいただけます。 

URL：https://www.tokyu-sports.com/fitness/info/funbase.html 

   

以上 


